[CCXCVIII.—THE DESCENT OF THE FAMILY OF HARRINGTON
FROM MICHAEL LE FLEMING, TERMINATING WITH THE
REPRESENTATIVE OF THE FAMILY LIVING IN THE YEAR

1412.]
Linea progenfalis Michaelis Flemengi usque ad Johannem
be RParingtona qui nunc egt, A.D. mo ceeeo vife,  25.

[193] Memorandum!® quod Mickae! Flamengus qui feoffavit
Ewanum, Abbatem de Flurnes), de Roos et Crivelton, per excam-
bium pro Berdeseya et Ursewik ; Cui successit filius ejus, W(ilel-
mus) ; Cui W(illelmo] successit Michael, filius ejus, qui mersus
fuit in Lewen, non habens heredem de corpore suo: Cui succes-
sit Akna soror ejus, sponsa D’ni Ricardi de Cancefelde; Cui
Aline successit Yohannes de Cancefelde filius ejus, qui obiit sine
her. de corpore suo; Cui successit W([illelmus] de Cancefelde,
frater ejus, qui etiam obiit sine harede de corpore suo; Cui
successit Agnes soror ejus, sponsa D’'ni Roberti de Harington ;
Cui Agneti successit Fokannes de Harington, filius ejus; Qui
Flokannes] die SS. Processi et Martiniani, A.D. M° ccco xI° viiio,
r. vero Regis Edwards iii. post Conquestum xxi% diem suum
clausit extremum; in crastino vero dicti diei Abbas, per quosdam
monachos et alios de suis, ingressus fuit manerium de A/ding-
hame,; Dicto vero D'no §[okanne] sic mortuo, successit f{okannes]
filius D'ni Roberti, filii dicti D’'ni ¥[okannis], qui D'nus Robertus

* Arms: S. fretty A. This shield has been cut out and replaced. Written on
the back, in & sixteenth century hand, is *‘Michael Flamengus—come after to
Harington.”
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moriebatur in Hibernia; Qui quidem ¥[okannes] obiit viic die
Junii, A° r. Regis Edwardi iii. xxxviio; cui successit Robertus
filius ejus, qui erat vi annorum ztate in Pascha ante obitum
patris sui; Qui D’'nus Robertus obiit xxi® die mensis Maii, A.D.
Moccccovio; Cui successit F[okannes] filius ejus, qui erat xxi
annorum atate xvi¢ die Aprilis ante obitum patris sui.

[193 col. 2 blank.]

[CCXCIX.—MEMORANDUM UNDER THE HAND OF THE
SHERIFF OF LANCASTER, WITH COPY OF THE ROYAL
MANDATE, TESTIFYING TO THE CAPTION INTO THE KING'S
HANDS OF THE MANOR OF ALDINGHAM, AND ITS RE-
STORATION TO FURNESS, BOTH ALIKE BY THE KING'S
ORDER.]

[193t] Manevium ve Aldingham vedditur fn manum Regis,
qui teddidit fllud nobig per Wictecomitem. 26.

Pateat universis quod ego, Gilbertus de Clifton, Vicec. Lancast.,
die Lunz prox. ante festum S. Petri in Cathedra, A°r. Regis
Edwardi xviii°, in pleno Comitatu Lancast., recepi mandatum
D’ni Regis in haec verba :— Edwardus, D. G. Rex Anglie, Vice-
comiti Lancast. salutem. Quia W(ille/mus) frater et haeres Yokannis
de Cancefelde reddidit in manum nostram manerium de 4/dingham,
cum pert, quod de Abbate de Flurnes] tenet per serv. mil., per
nos eidem Abbati ulterius liberandum, nomine custodiz tenendum
usque ad legitimam atatem ejusdem hzredis, tibi pracipimus
quod manerium illud in manum nostram capias, et illo sic capto,
eidem Abbati sine dilatione liberes, Tenendum in forma pradicta.
Teste meipso, apud Wesm., viii[°] die Februarii A°r. nostri xviiio:
Ob quod mandatum die Mercurii in festo S. Petri in Cathedra
Ace pradicto dictum manerium in manum D’ni Regis cepi, per
visum D'ni Alani de Cowpland, D'ni Alani de Peningtona, Alex-
andri de Kirkeby. T 1 Travers, Hugonis de Morisbi, etc.,
et aliorum tenentium de eodem manerio, et illud sic captum
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reddidi Abbati Flurnesiz], ut Capit. D'ni feodi, Tenendum
nomine custodiz. In cujus rei test. presenti littere sig. meum
apposui. Datum apud A/dingham, die et anno pradictis.